平成 25年５月９日

各      位

会 社 名 エヌ･ティ･ティ都市開発株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三ツ村 正規

 （コード番号 8933 東証第 1部）

問合せ先 常務取締役財務部長 篠 田  智

 （TEL 03-6811-6424）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 25年５月９日の取締役会において、下記のとおり平成 25年３月 31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、

平成 25年６月 18日開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

記

1. 配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（平成 25年２月４日発表）

前期実績

（平成 24年３月期）

基 準 日 平成 25年３月 31日 同左 平成 24年３月 31日

１株あたり配当金 900円 00銭 700円 00銭 800円 00銭

配 当 金 の 総 額 2,962百万円 ― 2,632百万円

効 力 発 生 日 平成 25年６月 19日 ― 平成 24年６月 20日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

2. 増配の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要な施策として位置づけ、各期の業績および今後の

事業展開等を総合的に勘案のうえ、長期かつ安定的な利益還元に努めることを基本としております。

平成 25年３月期の期末配当につきましては、当期の利益水準や中長期的な事業動向等を勘案すると

ともに、新たに策定した平成 25 年度（2013 年度）をスタートとする「中期ビジョン 2018～さらなる

成長をめざして～」（本日発表）における株主重視経営の一環として、1 株あたり 200 円増額して 900

円とすることといたしました。これにより、１株につき 700円の中間配当を加えた年間配当は、１

株につき 1,600円となり、前期に比べ１株につき 200円の増配となります。

なお、当社は、平成 25 年 10 月１日を効力発生日として、平成 25 年９月 30 日を基準日とした当社

普通株式の分割を１株につき 100 株の割合で実施すると同時に、単元株式数を 100 株とする単元株式

制度の採用を予定しております。

平成 26年３月期の配当につきましては、中間配当は株式分割前の数値で計算し、１株当たり 800円、

期末配当は株式分割後の数値で計算し、1 株当たり８円（株式分割前の数値で計算すると１株当たり

800 円）の配当の実施を予定しており、実質的に平成 25 年３月期の配当（年間配当 1 株当たり 1,600

円）と同水準の配当を予定しております。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日
第２四半期末

（９月 30日）

期末

（３月 31日）
年間

当 期 予 想  900円 1,600円

当 期 実 績 700円

前期実績（平成 24 年３月期） 600円 800円 1,400円

以  上